
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

SOUŘADNICE GPS:
49.3791169N, 17.9470419E

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

DZ bude umístěno dle Tp66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích. 

Stávající trvalé DZ, které bude v rozporu s přechodnou úpravou silničního provozu bude dočasně překryto nebo přeškrtnuto. 

JJ

Částečná uzávěra železničního přejezdu 
P8058 - Jablůnka, km 37,308

02/2025
Z01625DZ

Hroší stavby a.s.

ZLÍNSKÝ

VSETÍN

A3

Radka Zeťáková

BYSTŘIČKA

PRACOVNÍ 
     ÚSEK

uzavření jízdního pruhu
směr Vsetín - II.etapa

(50 m)

3030
B20a(30 m)

B26(30 m)

POZOR VLAK

PRACOVNÍ 
     ÚSEK
PRACOVNÍ 
     ÚSEK
uzavření jízdního pruhu
směr Bystřička - I.etapa 

(150 m)

A15

BYSTŘIČKA

    R
ESPEKTUJTE

VÝSTRÁŽNÁ SVĚTLA

 NA ŽEL. PŘEJEZDU

    R
ESPEKTUJTE

VÝSTRÁŽNÁ SVĚTLA

 NA ŽEL. PŘEJEZDU

Ip22 (20 m)

    RESPEKTUJTE
VÝSTRÁŽNÁ SVĚTLA

 NA ŽEL. PŘEJEZDU

Ip22(20 m)

    RESPEKTUJTE
VÝSTRÁŽNÁ SVĚTLA

 NA ŽEL. PŘEJEZDU

Ip22(20 m)

A15(150 m)

POZOR VLAK

0

PŘI PRACÍCH BUDE PROVOZ USMĚRŇOVÁN OSOBAMI 
ŘÁDNĚ POUČENÝMI (DLE §79 ZÁKONA O SIL. 
PROVOZU), VE VÝSTRAŽNÉM OBLEČENÍ A SE 
ZASTAVOVACÍMI TERČI (§32 VYHLÁŠKY Č. 30/2001 SB.).

 

Přechodné DZ:

A15

A10A10A10A10

(100 m)(100 m)

A10

SSZ
SSZ

SSZ

3030
B20a

    RESPEKTUJTE
VÝSTRÁŽNÁ SVĚTLA
 NA ŽEL. PŘEJEZDU

    RESPEKTUJTE
VÝSTRÁŽNÁ SVĚTLA
 NA ŽEL. PŘEJEZDU

Ip22 Z4

3030
B20a (30 m)

A10
A10 (50 m)

B26 (30 m)

B26 (30 m)

SSZ

S

Z V

J

I.Etapa:  29.3.2025
- od 6:30 - 17:30hod. uzavření jednoho jízdního pruhu  směr Bystřička

  
                     II.Etapa:  30.3.2025
- od 6:30 - 17:30hod. uzavření jednoho jízdního pruhu směr Vsetín 
                     

si
l.I

/5
7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5373674

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d14154cf-0ce6-42b6-bb33-e2f73f7bfdb6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Věra CHMELÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2025 09:03:07

Hash komponenty: 4743b4c7e6a02fb9ce2ea9df50bcad88e008ef5840afae0a74981f5981e039ab

Hashovací funkce: sha256Hex


	Stránka 1

		2025-02-13T08:03:07+0000




